&) carmool

Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,

México
Teléfono: 55 7322 1028
Visitanos en: carmool.com

Cliente Vehiculo
Nombre: COMISION EJECUTIVA FONDOMarca: NISSAN TSURU
VIVIENDA ISSSTE Modelo: 2009

Placas: 108WCR

Sintomas y/o comentarios

# Presupuesto: 1091

SERVICIO MENOR, SERVICIO DE VERIFICACION, CORRECCION DE FUGAS DE ANTICONGELANTE, LIMPIEZA DE DEPOSITO

Y RADIADOR CAMBIO DE ANTICONGELANTE

Servicios
Descripcion Autorizado
Afinacién cambio de aceite y filtros SI
Cambio de mangueras superior e SI

inferior de radiador y manguera de paso,
limpieza de deposito y sistema de
enfriamiento

Traslado a verificacion SI

Elementos
Descripcion
Un kit de afinacién
Manguera superior de radiador
Manguera inferior de radiador
Una manguera tipo codo
Anticongelante

Reparacion de chapa de cajuela

Importe
$872.00
$152.00
$185.00
$110.00
$120.00

$250.00

Importe
$800.00

$800.00

$950.00

Precio total: $4,239.00



	Mantenimiento automotriz  AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México, México  Teléfono: 55 7322 1028  Visítanos en: carmool.com
	# Presupuesto: 1091
	Síntomas y/o comentarios
	Servicios
	Elementos
	Precio total: $4,239.00


