



Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,
México
Teléfono: 55 7322 1028
Visítanos en: carmool.com

Presupuesto: 1091

Cliente Vehículo

Nombre: **COMISION EJECUTIVA FONDO** Marca: **NISSAN TSURU**

VIVIENDA ISSSTE Modelo: **2009**

Placas: **108WCR**

Síntomas y/o comentarios

SERVICIO MENOR, SERVICIO DE VERIFICACIÓN, CORRECCIÓN DE FUGAS DE ANTICONGELANTE, LIMPIEZA DE DEPOSITO Y RADIADOR CAMBIO DE ANTICONGELANTE

Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
Afinación cambio de aceite y filtros	SI	\$800.00
Cambio de mangueras superior e inferior de radiador y manguera de paso, limpieza de deposito y sistema de enfriamiento	SI	\$800.00
Traslado a verificación	SI	\$950.00

Elementos

Descripción	Importe
Un kit de afinación	\$872.00
Manguera superior de radiador	\$152.00
Manguera inferior de radiador	\$185.00
Una manguera tipo codo	\$110.00
Anticongelante	\$120.00
Reparación de chapa de cajuela	\$250.00

Precio total: **\$4,239.00**